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Forma de invatamant: zi

Specializarea: MASTER MSP 

Anul de studii: I

MARTI
19:00-20:50

Sisteme Flexibile de Productie  – prof. Ghinea Mihai
CURS - CB 110

17:00-18:50

17:00-18:50

MIERCURI

LUNI

VINERI
17:00-18:50

19:00-20:50

ORAR

GRUPA MUSP

19:00-20:50

17:00-18:50

19:00-20:50

19:00-20:50

17:00-18:50

19:00-20:50

Simularea Proceselor de Aschiere si Deformare Plastica -

prof. Dogariu Constantin - CURS - CF 101 bis

Simularea Proceselor de Aschiere si Deformare Plastica -

LABORATOR - CF 102

JOI

Metode de Cercetare a Preciziei Masinilor-Unelte - prof. Tanase Ioan

Ergonomia si Estetica Masinilor Unelte - prof. Nicoleta Căruțașu

CURS –  CB 018

17:00-18:50

prof. Dogariu Constantin - LABORATOR - CF 101 bis

Sisteme Flexibile de Productie – prof. Ghinea Mihai
LABORATOR - CF 110

CERCETARE

CURS - CK 110 b
Ergonomia si Estetica Masinilor Unelte - prof. Nicoleta Căruțașu

LABORATOR - CK 110 b

Metode de Cercetare a Preciziei Masinilor-Unelte - prof. Tanase Ioan

17:00-18:50


